

RZ.271.10.2019

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na **budowę parkingu na działkach 753/2; 772/2 w miejscowości Długosiodło**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 535032 – N - 2019

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 08.04.2019 r.

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób jak niżej:

1. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 14, pkt 3 o treści: „Liczba punktów w kryterium termin udzielonej gwarancji 40% będzie przyznawana w następujący sposób:

- 14 dni – 0 pkt
- 21 dni – 20 pkt
- 30 dni i więcej – 40 pkt

zastępuje się zapisem:

„Liczba punktów w kryterium termin płatności 40% będzie przyznawana w następujący sposób:

- 14 dni – 0 pkt
- 21 dni – 20 pkt
- 30 dni i więcej – 40 pkt”

Oraz pkt 6 o treści: „W przypadku kiedy Wykonawca nie określi w formularzu ofertowym terminu udzielonej gwarancji Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca wybiera termin udzielonej gwarancji 3 lata, a w kryterium otrzyma 0 pkt.”

zastępuje się zapisem:

„W przypadku kiedy Wykonawca nie określi w formularzu ofertowym terminu płatności Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca wybiera termin płatności 14 dni, a w kryterium otrzyma 0 pkt.”

3. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone w ust. 1 zapis o treści: „*Termin składania ofert upływa w dniu 24 kwietnia 2019 r. o godz. 12:00. Nie otwierać przed 24 kwietnia 2019 r. godz. 12:15*” zastępuje się zapisem: „*Termin składania ofert upływa w dniu 26 kwietnia 2019 r. o godz. 12:00. Nie otwierać przed 26 kwietnia 2019 r. godz. 12:15*”

4. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. *Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone* w ust. 2, termin: 24 kwietnia 2019 r. do godz. 12:00 zastępuje się terminem: 26 kwietnia 2019 r. do godz. 12:00.

5. W *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia* w paragrafie 12. *Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz język lub języki w jakich muszą one być sporządzone* w ust. 5, termin: 24 kwietnia 2019 r. do godz. 12:15 zastępuje się terminem: 26 kwietnia 2019 r. do godz. 12:15.

Wójt Gminy
/-/ Stanisław Jastrzębski